ЦЕНТРАЛЬНЫЙ БАНК РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(БАНК РОССИИ)

ПРИКАЗ

__

,ЧО 20 Юг. х 0%-
г. Москва

О прекращении деятельности
временной администрации акционерного общества

«Страховая Компания Опора))

В связи с утверждением 06.05.2019 Арбитражным судом Рязанской

области конкурсного управляющего по делу М2 А54-3783/2017

о признании акционерного общества «Страховая Компания Опора»

несостоятельным (банкротом), на основании статьи 183.14 Федерального

закона от 26.10.2002 М 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прекратить с 06.05.2019 деятельность временной администрации

акционерного общества «Страховая Компания Опора» (регистрационный

номер по единому государственному реестру субъектов страхового дела

3099; адрес: 390000, Рязанская область, г. Рязань, улица Право-Лыбедскал,

дом 27, помещение Н124; ИЫ-i7705103801; ОГРН 1037739437614),

назначенной приказом Банка России от 05.07.2018 З Од-1690

«О назначении временной администрации акционерного общества

<Страховая Компания Опора» (с изменениями).

2. Временной администрации акционерного общества «Страховая

Компания Опора» обеспечить передачу имеющихся у нее печатей

2

я штампов, а также бухгалтерской и инойдокументации (включая сведения

о размере требований кредиторов), материальных и иных ценностей,

принятых от исполнительных органов акционерного общества Страховал

Комiiания Опора» конкурсному управляющему в сроки, установленные

статьей 183.14 Федерального закона от 26.10.2002 М2 127-Ф3

«О несостоятельности (банкротстве)».

3. департаменту по связям с общественностью (Рыюiина М.В.) дать

для средств массовой информации соответствующее сообщение.

Первый заместитель
Председателя Банка России КВ. Тулин